- 1 -

团委〔2020〕25 号

关于公布《“我为加快推进海南自由贸易港建

设做贡献”主题团日活动》结果的通知

各团总支:

团支部是共青团组织系统中的最基层单位。团日活动能够

有效的团结团支部成员，并扩大支部影响力，提升其整体素质。

根据《关于开展“我为加快海南自由贸易港建设做贡献”系列

活动的通知》（团委〔2020〕23 号）的要求，校团委组织部以

抽查方式，根据《海南职业技术学院主题团日活动现场评分表》

评分标准进行评审，现将评选结果公布如下：

一等奖：艺术学院 2019 级艺术表演 1 班团支部

二等奖：热带农业技术学院 2019 级园林班团支部

工业与信息学院2019级计算机与应用2班团支部

- 2 -

三等奖：旅游学院 2019 级烹调工艺与营养 4 班团支部

经济管理学院 2019 级财务管理 2 班团支部

共青团海南职业技术学院委员会

2020 年 7 月 31 日

海南职业技术学院团委办公室 2020 年 7 月 31 日印发

	团支部是共青团组织系统中的最基层单位。团日活动能够有效的团结团支部成员，并扩大支部影响力，提升其整体
	一等奖：艺术学院2019级艺术表演1班团支部
	二等奖：热带农业技术学院2019级园林班团支部
	工业与信息学院2019级计算机与应用2班团支部
	三等奖：旅游学院2019级烹调工艺与营养4班团支部
	经济管理学院2019级财务管理2班团支部
	海南职业技术学院团委办公室             2020年7月31日印发